
Р Е Ш Е Н И Е
От 29.03.2011 г.                                                                                                              № 11

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О Положении «О порядке проведения  конкурса  
на замещение должности главы администрации  
города Владимира»

На основании статей 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьи 36-1 Устава муниципального образования город Владимир, Совет народных 
депутатов города Владимира

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации города Владимира» согласно приложению.
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
3. Контроль  за  исполнением   решения  возложить  на  главу  города 

Владимира.

Глава города С.В. Сахаров


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

